
                                 平成 27 年 11 月吉日 

平田洋裁研究所  

平田洋裁学園  

平田デザインスクール 

中国デザイン専門学校 同窓生各位 

                                                             学校法人第一平田学園          

        中国デザイン専門学校 

                                    同窓会事務局 

創立 80 周年記念事業 大同窓会パーティーのご案内 

 

拝啓 秋冷の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、第一平田学園は本年平成 27 年に創立 80 周年を迎える事ができました。創立 80 周年記

念事業の締めくくりともいえる大同窓会パーティーを下記のとおり開催する運びとなりました。

大同窓会パーティーには、これまで本学園で教鞭をとられた先生方も多数ご出席頂くこととな

っておりますので、皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。同

窓の友と青春を謳歌した頃の思い出を語り合えることを、楽しみにお待ちしております。 

敬具 

記 

   

 日 時 ： 平成 27 年 12 月 29 日(火)13:00~15:00 受付 12:30~ 

 場 所 ： ANAクラウンプラザホテル岡山（1F ポールルーム曲水） TEL : 086 - 898 - 1111 

       〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町15－1     ※地下駐車場５時間無料 

       http://www.anacpokayama.com/ 

 会 費 ： 3,000円 当日5,000円（会費の一部を同窓会が負担します） 

       立食ビュッフェ式、アルコール有 ※アルコールを飲まれる方は公共交通機関をご利用ください 

 申込方法： 中国デザイン専門学校公式HP内 同窓会ページhttp://www.cdc-de.ac.jp/for/graduate/ 

 支払方法： 口座振込または現金持参(学校窓口か当日)でお願いします(振込手数料はご負担ください) 

 振 込 先： ゆうちょ銀行から振込の場合：15400-11506311 

              口座名：中国デザイン専門学校同窓会 

              ゆうちょ銀行以外から振込の場合   

       口座番号：ゆうちょ銀行 五四八店(店番548)  (店名読み ゴヨンハチ)  

                 普通預金 1150631 

              口座名：中国デザイン専門学校同窓会 

 問合せ先： 中国デザイン専門学校 同窓会事務局（事務局長 熱田 将弘） 

       TEL：086-225-0791   info-c@cdc-de.ac.jp 

 備 考／当日は卒業生によるアートブースの設置や、全員参加のゲームなど楽しい催しを 

     考えておりますので、皆様お気軽にご参加ください。 


